Tira de poliéster de celulose, Caixa 

com 150 tiras de lixa. Tamanho das 

tiras: 04 mm de largura e 170 mm 

de comprimento. 

Caixa 

com 150 
15 R4 10,39 R$ 155,85 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$  138.931,28 

7.1. A Estimativa do valor da contratação e de R$ 138.931,28 (cento e trinta e oito mil 

novecentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos), conforme descritivo de itens, 

quantidade e valores do item 6 do presente ETP.  

7.2. O valor estimado para composição do edital de licitação tomou como base a pesquisa 

de mercado, com cesta de preços, com buscas no PNCP, Compras similares em órgãos